
 
 

 

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2017 roku 

 

 

Ogłoszenie Zarządu MEDIATEL S.A. z siedzibą w Warszawie  

o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 

 

1. Data, godzina i miejsce Walnego Zgromadzenia  

Zarząd MEDIATEL Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, pod adresem: ul. Francesca Nulla 2,  00 –
486 Warszawa, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000045784 („Spółka”) działając na podstawie 
art. 399 § 1 oraz art. 402¹ Kodeksu spółek handlowych zwołuje Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
spółki MEDTIATEL S.A. („Walne Zgromadzenie”, „Zgromadzenie”) na dzień 8 maja 2017 roku na 
godz. 10:00. Walne Zgromadzenie odbędzie się w siedzibie Spółki w Warszawie przy ul. Francesca 
Nulla 2. 

 

 

2. Szczegółowy porządek obrad Zgromadzenia 

1) Otwarcie obrad Zgromadzenia. 

2) Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia. 

3) Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zgromadzenia i jego zdolności do podejmowania uchwał. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od wyboru komisji skrutacyjnej. 

5) Przyjęcie porządku obrad Zgromadzenia. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia kapitału zakładowego z jednoczesnym podwyższeniem 
kapitału zakładowego w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii C w trybie subskrypcji 
prywatnej, z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany Statutu 
Spółki w związku z obniżeniem i podwyższeniem kapitału zakładowego. 

7) Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji 
zwykłych na okaziciela serii D w trybie subskrypcji prywatnej, z wyłączeniem prawa poboru 
dotychczasowych akcjonariuszy, oraz zmiany Statutu Spółki w związku z podwyższeniem 
kapitału zakładowego. 

8) Zamknięcie Zgromadzenia. 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

3. Proponowane zmiany Statutu: 

 

Proponuje się aby § 7 ust. 1 Statutu w aktualnym brzmieniu: 

„1. Kapitał zakładowy wynosi 130 848 646 zł (słownie: sto trzydzieści milionów osiemset 
czterdzieści osiem tysięcy sześćset czterdzieści sześć złotych) i dzieli się na 130 848 646 (słownie: 
sto trzydzieści milionów osiemset czterdzieści osiem tysięcy sześćset czterdzieści sześć) akcji o 
wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda akcja i dzieli się na: 
a) 2 235 703 (dwa miliony dwieście trzydzieści pięć tysięcy siedemset trzy) akcje zwykłe na 
okaziciela serii A o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda, 
b) 128 612 943 (sto dwadzieścia osiem milionów sześćset dwanaście tysięcy dziewięćset 
czterdzieści trzy) akcje zwykłe na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda.” 

 

na mocy uchwały, o której mowa w pkt 5) porządku obrad Zgromadzenia,  otrzymał brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy wynosi 130 848 646,00 (słownie: sto trzydzieści milionów osiemset 
czterdzieści osiem tysięcy sześćset czterdzieści sześć 00/100) złotych i dzieli się na nie mniej niż 
261.697.292 (słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden milionów sześćset dziewięćdziesiąt siedem 
tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwie) akcje o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) 
każda akcja i dzieli się na: 

a) 2 235 703 (dwa miliony dwieście trzydzieści pięć tysięcy siedemset trzy) akcje zwykłe na 
okaziciela serii A o wartości nominalnej 0.50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda, 
b) 128 612 943 (sto dwadzieścia osiem milionów sześćset dwanaście tysięcy dziewięćset 
czterdzieści trzy) akcje zwykłe na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,50 zł 
(pięćdziesiąt groszy) każda. 

c) 130.848.646 (sto trzydzieści milionów osiemset czterdzieści osiem tysięcy sześćset czterdzieści 
sześć) akcje zwykłe na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda.” 

 

a następnie, na mocy uchwały, o której mowa w pkt 6) porządku obrad Zgromadzenia,  otrzymał 
brzmienie 

„1. Kapitał zakładowy wynosi nie mniej 130 848 646,50 (słownie: sto trzydzieści milionów osiemset 
czterdzieści osiem tysięcy sześćset czterdzieści sześć 50/100) złotych nie więcej niż nie wyższej niż 
200.000.000 zł (dwieście milionów złotych) i dzieli się na nie mniej niż 261.697.293 (słownie: 
dwieście sześćdziesiąt jeden milionów sześćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt trzy) akcje i nie więcej niż 400.000.000 (czterysta milionów) akcji o wartości 
nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja i dzieli się na: 

a) 2 235 703 (dwa miliony dwieście trzydzieści pięć tysięcy siedemset trzy) akcje zwykłe na 
okaziciela serii A o wartości nominalnej 0.50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda, 
b) 128 612 943 (sto dwadzieścia osiem milionów sześćset dwanaście tysięcy dziewięćset 
czterdzieści trzy) akcje zwykłe na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,50 zł 
(pięćdziesiąt groszy) każda. 



 
 

c) 130.848.646 (sto trzydzieści milionów osiemset czterdzieści osiem tysięcy sześćset 
czterdzieści sześć) akcje zwykłe na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,50 zł 
(pięćdziesiąt groszy) każda.” 
d) nie mniej niż 1 (jednej) i nie więcej niż 138.302.708 (sto trzydzieści osiem milionów 
trzysta dwa tysiące siedemset osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 
nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja. 

 

4. Skrócone uzasadnienie proponowanych projektów uchwał 

Propozycja Zarządu Spółki dotycząca podjęcia przez Walne Zgromadzenie uchwały w sprawie 
obniżenia kapitału zakładowego z jednoczesnym podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki w 
drodze emisji akcji serii C,  a następnie drugiej uchwały w sprawie podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii D podyktowana jest kilkoma krytycznie ważnymi 
powodami i celami. 

Celem zarządu Spółki jest obrona Grupy Kapitałowej HAWE, w tym w szczególności jej aktywów w 
postaci przedsiębiorstwa Hawe Telekom sp. z o.o. w restrukturyzacji (dalej: „Hawe Telekom”) przed 
próbą wrogiego przejęcia, do którego – w ocenie Zarządu Spółki -  mogą prowadzić działania 
realizowanie przez Agencji Rozwoju Przemysłu S.A., która jest głównym wierzycielem Hawe 
Telekom.  

Zarząd Spółki wskazuje, że Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. od samego początku i konsekwentnie  
zmierza do sprzedaży przedsiębiorstwa Hawe Telekom i likwidacji samej spółki Hawe Telekom, co w 
konsekwencji oznaczałoby w praktyce likwidacje całej Grupy Kapitałowej HAWE. Już w grudniu 
2015 r. ARP S.A. złożyła wniosek o upadłość Spółki oraz o zaspokojenie wierzycieli ze sprzedaży 
całego przedsiębiorstwa Hawe Telekom. Zgodnie z aktualnymi propozycjami ARP S.A. 
przedsiębiorstwo Hawe Telekom miałoby być sprzedane za rażąco niską kwotę 120 mln złotych. 
ARP S.A. cały czas konsekwentnie dąży do zlikwidowania Spółki i przejęcie jej przedsiębiorstwa, nie 
biorąc pod uwagę zmieniających się okoliczności, a tym w szczególności pozytywnych działań 
podjętych przez dotychczasowe Zarządcę i zarząd Spółki, które zmierzają do uzdrowienia Hawe 
Telekom, utrzymania jej działalności i generowanych przez nią miejsc pracy, jak również spłaty 
wierzycieli w możliwe najwyższej wysokości. Działania dotychczasowego zarządcy oraz Zarządu 
Hawe Telekom są pozytywnie ocenia przez wielu wierzycieli i pracowników spółki, jak również 
akcjonariuszy. Tymczasem, ARP S.A. aktywnie i skutecznie blokuje przeprowadzenie 
restrukturyzacji Hawe Telekom dążąc do sprzedaży przedsiębiorstwa Hawe Telekom i likwidacji 
samej spółki Hawe Telekom, a tym samym całej Grupy Kapitałowe HAWE.  

Mając na uwadze, że główny wierzyciel Hawe Telekom tj. Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. aktywnie 
i skutecznie blokuje przeprowadzenie restrukturyzacji Hawe Telekom dążąc do sprzedaży 
przedsiębiorstwa Hawe Telekom za kwotę zaledwie 120 mln złotych i likwidacji samej spółki Hawe 
Telekom oraz mając na uwadze wysokość zadłużenia Hawe Telekom, to należy przyjąć, że wartość 
udziałów w Hawe Telekom obecnie jest szacowana na poziomie „zero” złotych i będzie tak 
szacowana aż do czasu powstania nowych, istotnych i wiarygodnych przesłanek i okoliczności 
uzasadniających, że jest możliwe i wysoce prawdopodobne przeprowadzenie restrukturyzacji Hawe 
Telekom i jej rozwój, a nie likwidacja. W tej chwili – z uwagi na skuteczną działalność Agencji 
Rozwoju Przemysłu S.A. dążącej do likwidacji Hawe Telekom – takich przesłanek nie ma. 

Zarząd Spółki zwraca uwagę, że w przypadku sprzedaży przedsiębiorstwa Hawe Telekom za kwotę 
forsowaną przez ARP S.A., Mediatel S.A. nie uzyska żadnych środków z tytułu sprzedaży w/w 
aktywa i pozostanie bez jakikolwiek aktywów i środków, które umożliwiałby jej dalsze 



 
 

funkcjonowanie. W konsekwencji, Mediatel S.A. będzie zmuszona do zakończenia działalności i 
będzie konieczne przeprowadzenia likwidacji Mediatel S.A., a w dalszej kolejności HAWE S.A.  

Ponadto, Zarząd Spółki zwraca uwagę, że działania głównego wierzyciela HAWE S.A. tj. Agencji 
Rozwoju Przemysłu S.A. oraz zarządcy HAWE S.A. tj. Wojciecha Makuć doprowadziło do celowego 
paraliżu działalności operacyjnej HAWE S.A. Paraliż HAWE S.A. przejawia się między innymi 
brakiem sprawozdawczości finansowo księgowej (brak raportów okresowych za 2015 i 2016 rok), 
złożonym przez zarządcę wnioskiem o umorzenie sanacji  (w czerwcu 2016 roku), postanowienia 
sądu o umorzeniu (04.07.2016) , które zostało przez HAWE S.A.  zaskarżone i do dnia dzisiejszego 
nie ma rozstrzygnięcia sądu w tej sprawie. Powyższa sytuacja całkowicie zablokowała możliwość 
realizacji uchwalonej przez Walne Zgromadzenie HAWE S.A. emisji akcji (160 mln zł sierpień 2015), 
której celem było ratowanie i restrukturyzacja całej Grupy Kapitałowej. Powyższa sytuacja ma 
również wpływ na cenę akcji HAWE S.A., która jest mocno poniżej ceny nominalnej ( 1 zł), co 
powoduje, że  szanse na realizacje emisji uchwalonej w sierpniu 2015 r. są bardzo ograniczone. 

Jednocześnie Zarząd zwraca uwagę, że sytuacja w spółce MEDIATEL S.A. jest inna niż w HAWE S.A. i 
daje większe możliwości na zrealizowanie planu naprawczego dla całej Grupy Kapitałowej HAWE. 
Dlatego też zarząd Spółki podjął decyzje że plan restrukturyzacji Grupy Kapitałowej HAWE zostanie 
wdrożony i zrealizowany przez MEDIATEL S.A.  

W aktualnej sytuacji, w ocenie Zarządu Spółki konieczne i nieuniknione jest więc przeprowadzenie 
restrukturyzacji zadłużenia Grupy Kapitałowej HAWE z wykorzystaniem instrumentów 
kapitałowych, takich jak podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji, która 
posłuży do rozliczenia zobowiązań finansowych, jak również będzie mogła służyć jako źródło 
pozyskania nowych środków finansowych wnoszonych jako wkłady na pokrycie akcji. Założenia do 
planu restrukturyzacyjnego wymagają dofinansowania Spółki, co z kolei umożliwi ustabilizowanie 
sytuacji w całej Grupie Kapitałowej HAWE i jej rozwój. Wobec aktualnego braku możliwości 
pozyskania satysfakcjonujących środków finansowych ze źródeł zewnętrznych, celem spłaty i 
restrukturyzacji zadłużenia, koniecznym jest przeprowadzenie emisji nowych akcji. 

Szczegółowe uzasadnienie uchwał zostało zaprezentowanie w OPINIACH ZARZĄDU MEDIATEL S.A., 
które są załącznikiem do projektów uchwał. 

    

5. Dzień rejestracji uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu 

Dniem rejestracji uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu jest dzień 22 kwietnia 2017 roku („Dzień 
Rejestracji”).  

 

6. Prawo akcjonariusza do uczestniczenia w Walnym Zgromadzeniu 

Stosownie do art. 406¹ Kodeksu spółek handlowych prawo uczestniczenia w Walnym 
Zgromadzeniu mają osoby będące akcjonariuszami Spółki w Dniu Rejestracji. 

 

7. Lista akcjonariuszy 

Na podstawie art. 407 Kodeksu spółek handlowych na trzy dni powszednie przed terminem 
Walnego Zgromadzenia, tj. w dniach 2, 4, 5  maja 2017 roku w godzinach od 9:00 do 15:00 w 
siedzibie Spółki w Warszawie przy ul. Francesca Nulla 2 zostanie wyłożona do wglądu lista 
akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa.  



 
 

Akcjonariusz może żądać przesłania listy akcjonariuszy uprawnionych do udziału w Walnym 
Zgromadzeniu nieodpłatnie pocztą elektroniczną poprzez podanie adresu, na który lista powinna 
być wysłana. Żądania przesłania listy należy złożyć w siedzibie Spółki lub podać adres mailowy, na 
który lista powinna zostać wysłana. 

Żądanie powinno być sporządzone w formie pisemnej i podpisane przez akcjonariusza lub osoby 
reprezentujące go, a w przypadku: 

a) Akcjonariuszy będących osobami fizycznymi – należy załączyć kopię dokumentu 
potwierdzającego tożsamość akcjonariusza (w przypadku żądania w postaci elektronicznej), 

b) Akcjonariuszy będących osobami prawnymi i spółkami osobowymi – należy potwierdzić 
uprawnienie do działania w imieniu tego podmiotu załączając aktualny odpis z KRS lub 
innego rejestru, 

c) Zgłoszenia przez pełnomocnika – należy dołączyć pełnomocnictwo do zgłoszenia takiego 
żądania podpisane przez akcjonariusza oraz kopię dokumentu potwierdzającego tożsamość 
osoby podpisującej żądanie, a w przypadku pełnomocnika innego niż osoba fizyczna – kopię 
odpisu z właściwego rejestru, potwierdzającego upoważnienie osoby podpisującej do 
działanie w imieniu pełnomocnika. 

Jeśli dokumenty sporządzone są w języku innym niż język polski, akcjonariusz jest zobowiązany 
dołączyć do nich tłumaczenie na język polski sporządzone przez tłumacza przysięgłego. 

 

8. Prawo akcjonariusza do żądania umieszczenia określonych spraw w porządku obrad 
walnego zgromadzenia 

Zgodnie z art. 401 § 1 Kodeksu spółek handlowych, akcjonariusz lub akcjonariusze reprezentujący 
co najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego Spółki mogą żądać umieszczenia określonych 
spraw w porządku obrad Walnego Zgromadzenia. Żądanie akcjonariusza lub akcjonariuszy powinno 
zostać zgłoszone Zarządowi Spółki nie później niż na dwadzieścia jeden dni przed wyznaczonym 
terminem Zgromadzenia, tj. najpóźniej na dzień 17 kwietnia 2017 roku. Żądanie powinno zawierać 
uzasadnienie lub projekt uchwały dotyczącej proponowanego punktu porządku obrad. Ponadto, 
akcjonariusz lub akcjonariusze żądający umieszczenia określonych spraw w porządku obrad muszą 
przedstawić wystawione przez stosowny podmiot zaświadczenie o prawie uczestnictwa w Walnym 
Zgromadzeniu w celu identyfikacji ich jako akcjonariuszy Spółki. Żądanie może zostać złożone na 
piśmie i wysłane pocztą lub doręczone osobiście na adres Spółki, Warszawa, ul. Francesca Nulla 2  
lub w postaci elektronicznej zgodnie z zasadami wskazanymi poniżej. 

Do powyższego żądania należy dołączyć kopie dokumentów (w formacie PDF, jeżeli dokumenty 
będą wysyłane pocztą elektroniczną) potwierdzających tożsamość akcjonariusza oraz jego 
uprawnienie do żądania umieszczenia określonych spraw w porządku obrad Walnego 
Zgromadzenia, w szczególności: 

a) zaświadczenie lub świadectwo depozytowe wydane przez podmiot prowadzący rachunek 
papierów wartościowych na którym zapisane są akcje Spółki posiadane przez akcjonariusza 
potwierdzające, że jest on faktycznie akcjonariuszem Spółki oraz fakt, że reprezentuje on co 
najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego Spółki, 

b) w przypadku akcjonariusza będącego osobą fizyczną – należy załączyć kopię dokumentu 
potwierdzającego tożsamość akcjonariusza, 



 
 

c) w przypadku akcjonariusza innego niż osoba fizyczna – należy potwierdzić uprawnienie do 
działania w imieniu tego podmiotu załączając aktualny odpis z KRS lub innego rejestru lub 
inny dokument potwierdzający upoważnienie osoby fizycznej (osób fizycznych) do 
reprezentowania akcjonariusza na Walnym Zgromadzeniu (np. nieprzerwany ciąg 
pełnomocnictw),  

d) w przypadku zgłoszenia żądania przez pełnomocnika – należy dołączyć pełnomocnictwo do 
zgłoszenia takiego żądania podpisane przez akcjonariusza oraz kopię dokumentu 
potwierdzającego tożsamość osoby podpisującej żądanie, a w przypadku pełnomocnika 
innego niż osoba fizyczna – kopię odpisu z właściwego rejestru, potwierdzającego 
upoważnienie osoby podpisującej do działanie w imieniu pełnomocnika 

Jeśli dokumenty sporządzone są w języku innym niż język polski, akcjonariusz jest zobowiązany 
dołączyć do nich tłumaczenie na język polski sporządzone przez tłumacza przysięgłego. 

Zarząd niezwłocznie, jednak nie później niż na osiemnaście dni przed wyznaczonym terminem 
Walnego Zgromadzenia, ogłosi zmiany w porządku obrad, wprowadzone na żądanie akcjonariusza 
lub akcjonariuszy. Ogłoszenie nowego porządku obrad nastąpi w sposób właściwy dla zwołania 
Walnego Zgromadzenia. 

 

9. Prawo akcjonariusza do zgłaszania projektów uchwał dotyczących spraw wprowadzonych 
do porządku obrad walnego zgromadzenia 

Akcjonariusz lub akcjonariusze reprezentujący co najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego 
mogą przed terminem Walnego Zgromadzenia zgłaszać Spółce na piśmie na adres siedziby Spółki 
lub w postaci elektronicznej zgodnie z zasadami wskazanymi poniżej projekty uchwał dotyczące 
spraw wprowadzonych do porządku obrad.  

Akcjonariusz lub akcjonariusze zgłaszający projekty uchwał przedstawią wystawione przez 
stosowny podmiot zaświadczenie o prawie uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu w celu 
identyfikacji, jako akcjonariuszy Spółki.  

Do projektów uchwał należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających tożsamość 
akcjonariusza oraz jego uprawnienie do ich zgłaszania wskazanych w punkcie 7 lit. a-d powyżej. 

 

10. Prawo akcjonariuszy do zgłaszania projektów uchwał dotyczących spraw wprowadzonych 
do porządku obrad podczas walnego zgromadzenia 

Każdy z akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa, może podczas Walnego Zgromadzenia 
zgłaszać projekty uchwał dotyczące spraw wprowadzonych do porządku obrad na Walnym 
Zgromadzeniu. 

 

11. Sposób wykonywania prawa głosu przez pełnomocnika  

Zgodnie z art. 412 - 412² Kodeksu spółek handlowych, akcjonariusze mogą uczestniczyć w Walnym 
Zgromadzeniu osobiście lub przez pełnomocników. 

Akcjonariusz może uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu oraz wykonywać prawo głosu osobiście 
lub przez pełnomocnika. Wzór formularza pełnomocnika został zamieszczony na stronie 
internetowej Spółki pod adresem www.mediatel.pl. Pełnomocnictwo do uczestniczenia w Walnym 

http://www.mediatel.pl/


 
 

Zgromadzeniu i wykonywania prawa głosu wymaga udzielenia na piśmie lub w postaci 
elektronicznej. Udzielenie pełnomocnictwa w postaci elektronicznej nie wymaga opatrzenia 
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu. 

a) pełnomocnictwo pisemne 

 W sytuacji, gdy akcjonariusz udzielił pełnomocnictwa na piśmie, pełnomocnik obowiązany jest 
przy sporządzaniu listy obecności: 

a) przedłożyć kopię dokumentu pełnomocnictwa wraz z kopiami dokumentów umożliwiających 
potwierdzenie uprawnienia do reprezentowania akcjonariusza (aktualny odpis z KRS) za 
jednoczesnym okazaniem oryginałów dokumentów; 

b) okazać dokument pozwalający na identyfikację pełnomocnika. 

W przypadku, gdy którykolwiek z wymienionych wyżej dokumentów sporządzony jest w języku 
innym niż język polski, pełnomocnik obowiązany jest dołączyć tłumaczenie na język polski 
sporządzone przez tłumacza przysięgłego. 

b) pełnomocnictwo elektroniczne 

Akcjonariusze zawiadamiają Spółkę o udzieleniu pełnomocnictwa w postaci elektronicznej poprzez 
doręczenie przy wykorzystaniu następującego adresu mailowego: wza@mediatel.pl, dokumentu 
pełnomocnictwa, podpisanego przez osoby uprawnione do reprezentacji akcjonariusza (samego 
akcjonariusza) wraz z innymi dokumentami umożliwiającymi potwierdzenie uprawnienia do 
reprezentacji akcjonariusza (aktualny odpis z KRS). Pełnomocnictwo wraz z innymi dokumentami 
powinno być przesłane w formacie PDF. 

W zawiadomieniu o udzieleniu pełnomocnictwa akcjonariusz podaje swój numer telefonu oraz 
adres mailowy, a także numer telefonu i adres mailowy pełnomocnika, za pośrednictwem których 
Spółka będzie mogła się komunikować z akcjonariuszem i pełnomocnikiem.  

Zasady opisane powyżej stosuje się odpowiednio do zawiadomienia Spółki drogą elektroniczną o 
odwołaniu pełnomocnictwa. 

Zawiadomienie o udzieleniu lub odwołaniu pełnomocnictwa w postaci elektronicznej powinno być 
dokonane najpóźniej w dniu Walnego Zgromadzenia do godziny 9.00. Akcjonariusz lub jego 
pełnomocnik mogą potwierdzić otrzymanie przez Spółkę wyżej wymienionych zawiadomień pod 
numerem telefonu +48 22 501 55 00. 

Zasady opisane powyżej nie zwalniają pełnomocnika z obowiązku przedstawienia, przy 
sporządzaniu listy obecności osób uprawnionych do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu 
dokumentów służących do weryfikacji. 

c) weryfikacja pełnomocnictwa udzielonego elektronicznie oraz identyfikacja akcjonariusza 
i pełnomocnika 

W celu weryfikacji ważności pełnomocnictwa udzielonego elektronicznie oraz w celu identyfikacji 
akcjonariusza Spółki lub jego pełnomocnika, po otrzymaniu zawiadomienia o udzieleniu 
pełnomocnictwa w wersji elektronicznej, zgodnie z przedstawionymi powyżej postanowieniami, 
Spółka w szczególności sprawdza kompletność dokumentów dotyczących udzielonych 
pełnomocnictw, kompletność dokumentów umożliwiających potwierdzenie uprawnienia do 
reprezentacji akcjonariusza, zgodność uprawnień osób udzielających pełnomocnictw w imieniu 
danego podmiotu ze stanem widniejącym we właściwym rejestrze. 



 
 

Spółka zastrzega sobie prawo kontaktu telefonicznego, przy wykorzystaniu numeru wskazanego 
przez akcjonariusza zgodnie z punktem powyżej lub do wysłania zwrotnej wiadomości mailowej, w 
celu weryfikacji faktu udzielenia przez danego akcjonariusza Spółki pełnomocnictwa w wersji 
elektronicznej. Spółka ma prawo kontaktować się z akcjonariuszem, jak i pełnomocnikiem.  

Zawiadomienie o udzieleniu lub odwołaniu pełnomocnictwa w wersji elektronicznej bez 
zachowania wymogów wskazanych w punkcie powyżej, nie jest dla Spółki wiążące. 

d) pełnomocnictwo udzielone Członkowi Zarządu lub pracownikowi Spółki 

Członek zarządu i pracownik Spółki mogą być pełnomocnikami na Walnym Zgromadzeniu. Jeżeli 
pełnomocnikiem akcjonariusza jest: członek zarządu Spółki, członek rady nadzorczej Spółki, 
pracownik Spółki lub członek organów lub pracownik spółki zależnej od Spółki, pełnomocnictwo 
może upoważniać do reprezentacji tylko na jednym Walnym Zgromadzeniu. Jednakże pełnomocnik 
jest każdorazowo obowiązany przedstawić akcjonariuszowi Spółki okoliczności, które wskazują na 
istnienie bądź możliwość wystąpienia konfliktu interesów. 

Udzielenie dalszego pełnomocnictwa w takim przypadku jest wyłączone. Pełnomocnik, o którym 
mowa w tym punkcie głosuje zgodnie z instrukcjami udzielonymi mu przez akcjonariusza Spółki. 

e) pełnomocnictwo dla akcjonariusza Spółki 

Akcjonariusz Spółki może, jako pełnomocnik innego akcjonariusza głosować przy powzięciu uchwał 
dotyczących jego odpowiedzialności względem Spółki z jakiegokolwiek tytułu, w tym udzielenia 
absolutorium, zwolnienia z zobowiązania względem Spółki oraz sporu pomiędzy nim a Spółką, pod 
warunkiem spełnienia wymogów w punktu powyżej. 

 

12. Informacja o możliwości i sposobie uczestniczenia w walnym zgromadzeniu przy 
wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej 

Spółka nie przewiduje możliwości uczestniczenia w Zgromadzeniu przy wykorzystaniu środków 
komunikacji elektronicznej.   

 

13. Informacja o sposobie wypowiadania się w trakcie walnego zgromadzenia przy 
wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej 

Spółka nie przewiduje możliwości wypowiadania się w trakcie Walnego Zgromadzenia przy 
wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

 

14. Sposób wykonywania prawa głosu drogą korespondencyjną lub przy wykorzystaniu 
środków komunikacji elektronicznej.  

Spółka nie przewiduje możliwości wykonywania prawa głosu drogą korespondencyjną lub przy 
wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

 

15. Dostęp do dokumentacji przedstawionej walnemu zgromadzeniu 

Pełna dokumentacja dotycząca spraw objętych porządkiem obrad, który ma zostać przedstawiony 
na Walnym Zgromadzeniu wraz z projektami uchwał będzie zamieszczona na stronie internetowej 
Spółki pod adresem www.mediatel.pl. 



 
 

Do dnia poprzedzającego dzień odbycia Walnego Zgromadzenia, akcjonariusze Spółki mogą 
zapoznać się z dokumentacją dotyczącą Walnego Zgromadzenia w siedzibie Spółki w Warszawie 
przy ul. Francesca Nulla 2 , w godzinach od 9.00 do 15.00. 

 

16. Adres strony internetowej, na której będą udostępnione informacje dotyczące Walnego 
Zgromadzenia 

Wszelkie informacje dotyczące Walnego Zgromadzenia udostępnione są na stronie internetowej 
Spółki pod adresem www.mediatel.pl. 

 

17.  Elektroniczna  komunikacja akcjonariuszy ze Spółką 

Z  uwzględnieniem ograniczeń przewidzianych w ustawie Kodeks spółek handlowych akcjonariusze 
Spółki mogą kontaktować się ze Spółką za pomocą środków komunikacji elektronicznej. W 
szczególności akcjonariusze spółki mogą zgłaszać wnioski, żądania, zadawać pytania oraz przesyłać 
zawiadomienia i dokumenty. 

Komunikacja akcjonariuszy ze Spółką w formie elektronicznej odbywa się przy wykorzystywaniu 
adresu mailowego wza@mediatel.pl. Ryzyko związane z użyciem tej formy komunikacji przez 
akcjonariusza leży po jego stronie. 

Jeżeli akcjonariusz przesyła do Spółki drogą elektroniczną dokumenty, które w oryginale 
sporządzone zostały w języku innym niż język polski, obowiązany on jest dołączyć do nich 
tłumaczenie na język polski sporządzone przez tłumacza przysięgłego. 

Wszystkie dokumenty przesyłane przez akcjonariusza do Spółki, jak również przez Spółkę do 
akcjonariusza drogą elektroniczną winny być w formacie PDF. Spółka wyjaśnia, że maksymalny 
rozmiar jednej wiadomości przesłanej na wskazany powyżej adres mailowy wynosi 5 MB. W 
sytuacji jeżeli wiadomość przekroczy ten rozmiar należy ją podzielić na kilka części, z których każda 
nie może przekraczać 5 MB. W przypadku wysłania wiadomości przekraczającej wskazany tutaj 
rozmiar nie zostanie ona dostarczona do Spółki. 

  

 

 

Zarząd MEDIATEL S.A. 

 
 

mailto:wza@mediatel.pl

